
2018 年 10 月 19 日 

アルパインマーケティング株式会社 

 

「地デジ TV チューナー TUE-T500」 発売のお知らせ 

 

謹啓 

初秋の候、お客様・販売店様におかれましては益々ご清祥のことと存じお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

「地デジ TV チューナー TUE-T500」におきまして、2018 年 8 月 8 日に発売延期の 

ご案内をさせて頂いておりましたが、10 月 23 日より発売させて頂きますので何卒 

よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

■製品名 

地デジ TV チューナー TUE-T500 

 

■発売予定 

2018 年 10 月 23 日発売 

 

以上 


